



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU
www.kyk.gsb.gov.tr

14 EKİM 2018

BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr

KYK'dan tanıtım turu

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Yüksek Öğrenim **KYK**'ya bağlı **yurtlara** yeni kayıt yaptıran öğrencilerin yeni hayatlarına ve yeni şehirlerine uyumlarını kolaylaştırmak, için şehir tanıtım turu düzenlendi

KREDİ ve Yurtlar Kurumuna (KYK) Samsun İl Müdürlüğü, **yurtlan-**da ilk kez kalmaya başlayan ve Samsun'a ilk kez gelen gençlere kentin tarihi ve kültürel alanlarını, tarihi ve turistik mekanlarını tanıtmak için şehir tanıtım turu gerçekleştirdi.

ÇOCUKLAR BİZLERE EMANET

"Gelin Tanış Olalım" adı altında düzenlenen etkinlikte öğrencilerle yakından ilgilenen **KYK** Samsun İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, kente bu yıl 3 bin 620 öğrencinin yeni kayıt yaptığını söyledi. Samsun'daki **KYK yurtlarında** 13 bin 140 öğrencinin barındığını belirten Kasapoğlu, "Yurtlan-

mızda kalan çocuklar bizlere emanet. Bizim çocuklarımız. Onların beslenme, barınma, sosyal ve kültürel alanda gelişmelerine katkı sağlıyoruz" dedi. Bu yıl ilk kez **yurtlarında** barınan öğrenciler için etkinlik düzenlediklerini aktaran Kasapoğlu, "Üç gün süresince bütün öğrencilerimize kentimizi, milli mücadele şehri Samsun'u tanıtmaya çalıştık. Tanıtım etkinliğimizin son kısmını ise öğrencilerimizle deniz turu yaparak gerçekleştirdik. Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni Şahin'in büyük emek ve katkılarıyla öğrencilerimiz için unutulmaz bir tanıtım etkinliği yaptık" diye konuştu. Geziye katılan gençler de kendilerine bu imkanı sunan **KYK** İl Müdürü Kasapoğlu'na teşekkür etti.



KYK bursunu kimler alabilir?

Üniversite öğrencilerinin gözü kulağı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'ndan gelecek haberde. 2018-2019 Eğitim Öğretim dönemi için **KYK** burs başvurusunda bulunmak isteyen öğrenciler burs başvurularının başlamasını ve bursları ne zaman alacaklarını merakla bekliyorlar.

Ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından burs ücretlerine zam yapıldığı müjdesi verilmişti. Peki, hangi öğrenciler burs ve **kredi** almaya hak kazanacak? Yükseköğrenim gören başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere 5102 sayılı Yüksek Öğrenim öğrencilerine burs, **kredi** verilmesine ilişkin kanun hükümlerine göre karşılıksız verilen paralar burs diye adlandırılırken; geri ödemeli olarak verilen paralar ise **Öğrenim Kredisi** olarak adlandırılır.

BURS ÜCRETİ NE KADAR?

Cumhurbaşkanı Erdoğan **kredi** ve burs miktarı ile ilgili yaptığı açıklamada, "**Kredi** burs miktarını gelecek yıldan itibaren artıracamız. Burs miktarını lisansta 500 lira, yüksek lisans 1000, doktora 1500 liraya yükselttik" ifadelerini kullanmıştı. Devlet tarafından verilen burstan yararlanacak öğrenciler ise, Ön lisans öğrencileri, lisans öğrencileri, iki yıllık okullar-

dan mezun olup, dört yıllık okulların üçüncü sınıfına dikey geçiş sınavı ile ara vermeden kayıt yapan öğrenciler, (intibak veya hazırlık



sınıfında burs verilmez. Yüksek Lisans (Master ve Doktora) öğrencileri, (hazırlık sınıfında burs verilmez) ÖSYM sınav sonucunda ham puan bazında herhangi bir puan türünde ilk 100'e giren öğrenciler olabilir. Burstan yararlanamayacak olan öğrenciler de, kurumdan burs ya da **öğrenim kredisi** alan

öğrenciler; Kamu kurum ve kuruluşlarından burs almakta olan öğrenciler, öğretim kurumuna kayıt tarihi itibarı ile bir öğretim yılı kaybı olan öğrenciler, yabancı uyruklu öğrenciler, polis akademisi ile askeri okul öğrencileri, normal öğrenim süresinden fazla ek süre öğrenim gören öğrenciler, yüksek lisans öğrencilerinden hazırlık sınıfında öğrenim gören öğrenciler, açık öğretim ve uzaktan eğitim öğrencileri, gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğrenciler, burs yönetmeliği hükümlerine göre burs almaya yeterli bulunmayan öğrencilerdir.

ÖĞRENİM KREDİSİ

Öğrenim Kredisinden Yararlanacak Öğrenciler; ön lisans öğrencileri, lisans öğrencileri, iki yıllık okullardan mezun olup, dört yıllık okullara dikey geçiş sınavı ile kayıt yaptıran öğrencilere (intibak sınıfında **öğrenim kredisi** verilmez), Yüksek lisans (Master ve Doktora) öğrencileridir.

Haber: Emine Tütün